

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	II. Профессиональная квалификационная группа педагогических работников																						
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Преподаватель физической культуры</i>																						
16	Преподаватель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Преподаватели общеобразовательных дисциплин, общего гуманитарного и социально-экономического цикла, профессиональных дисциплин</i>																						
17	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Сервис и туризм»</i>																						
33	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	III. Профессиональная квалификационная группа должностей учебно-вспомогательного персонала																						
80	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	IV. Профессиональная квалификационная группа медицинских работников																						
81	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	V. Профессиональная квалификационная группа "Должности работников, занятых в библиотеках"																						
84	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	VI. Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих"																						
85	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Заведующий методическим кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Руководитель информационно-методического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Руководитель ресурсного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Лаборант (кафедра специальностей направления "Техника и технологии строительства")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Лаборант (кафедра специальностей направления "Информатика и вычислительная техника")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Лаборант (кафедра специальностей направления "Электро- и теплоэнергетика")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Лаборант (кафедра специальностей направления "Промышленная экология и биотехнологии")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Лаборант (кафедра специальностей направления "Техника и технологии наземного транспорта")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
99	Лаборант (кафедра специальностей направления "Экономика и управление")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Лаборант (кафедра специальностей направления "Защита в чрезвычайных ситуациях")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Лаборант (кафедра специальностей направления "Технология материалов")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Техник по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Техник мастерских (мастерские кафедры специальностей направления "Информатика и вычислительная техника")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Техник мастерских (мастерские кафедры специальностей направления "Информатика и вычислительная техника")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Столяр плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
132	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Тарасенко Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по УПР
(должность)

(подпись)

Волков Юрий Павлович
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Романова Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Демяшкин Анатолий Петрович
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Заместитель директора по УР и ПМ, председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Джантотаева Эльвира Юсуфовна
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Преподаватель
(должность)

(подпись)

Ярошук Ольга Павловна
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Преподаватель
(должность)

(подпись)

Твердунова Марина Викторовна
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич
(Ф.И.О.)

13.05.2021
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Лермонтовский региональный многопрофильный колледж"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>I. Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего состава</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель директора по УПР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по УВР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по УР и ПМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заместитель директора по ФЭВ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Заместитель директора по АХЧ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>II. Профессиональная квалификационная группа педагогических работников</i>					
8. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватель физической культуры</i>					
16. Преподаватель (физической культуры)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели общеобразовательных дисциплин, общего гуманитарного и социально-экономического цикла, профессиональных дисциплин</i>					
17. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
23. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Сервис и туризм»</i>					
33. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Информатика и вычислительная техника»</i>					
34. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Технологии материалов»</i>					
41. Преподаватель	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
42. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Электро- и теплоэнергетика»</i>					
43. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Техника и технологии строительства»</i>					
47. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Промышленная экология и биотехнологии»</i>					
51. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Техника и технологии наземного транспорта»</i>					
54. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей Общепрофессиональный цикл Профессиональный цикл</i>					
58. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей Общепрофессиональный цикл Профессиональный цикл</i>					
64. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Руководитель физического воспитания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Экономика и управление»</i>					
70. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Преподаватели дисциплин и профессиональных модулей специальностей направления «Техносферная безопасность и природообустройство»</i>					
74. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
III. Профессиональная квалификационная группа должностей учебно-вспомогательного персонала					
80. Секретарь учебной части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
IV. Профессиональная квалификационная группа медицинских работников					
81. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
<i>V. Профессиональная квалификационная группа "Должности работников, занятых в библиотеках"</i>					
84. Заведующий библиотекой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>VI. Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих"</i>					
85. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Заведующий учебной частью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Заведующий мастерской	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Заведующий мастерской	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Заведующий мастерской	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Заведующий мастерской	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Заведующий методическим кабинетом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Руководитель информационно-методического центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93. Руководитель ресурсного центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Лаборант (кафедра специальностей направления "Техника и технологии строительства")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Лаборант (кафедра специальностей направления "Информатика и вычислительная техника")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
96. Лаборант (кафедра специальностей направления "Электро- и теплоэнергетика")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97. Лаборант (кафедра специальностей направления "Промышленная экология и биотехнологии")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
98. Лаборант (кафедра специальностей направления "Техника и технологии наземного транспорта")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99. Лаборант (кафедра специальностей направления "Экономика и управление")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100. Лаборант (кафедра специальностей направления "Защита в чрезвычайных ситуациях")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Лаборант (кафедра специальностей направления "Технология материалов")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102. Инспектор по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
103. Секретарь руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104. Техник по обслуживанию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Техник мастерских (мастерские кафедры специальностей направления "Информатика и вычислительная техника")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Техник мастерских (мастерские кафедры специальностей направления "Информатика и вычислительная техника")	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Заведующий канцелярией	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Ведущий электроник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Ведущий программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118. Ведущий юрист-консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Контрактный управляющий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
123. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
125. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Слесарь по ремонту оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Столяр плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Водитель автобуса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
132. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Продавец продовольственных товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Электромонтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
135. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 13.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Тарасенко Марина Николаевна
 (Ф.И.О.)

 25.05.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель по УПР
 (должность)

 (подпись)

 Волков Юрий Павлович
 (Ф.И.О.)

 25.05.2021
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Романова Татьяна Ивановна
 (Ф.И.О.)

 25.05.2021
 (дата)

 Заместитель директора по АХЧ
 (должность)

 (подпись)

 Демяшкин Анатолий Петрович
 (Ф.И.О.)

 25.05.2021
 (дата)

 Заместитель директора по УР и ПМ, председа-
 тель первичной профсоюзной организации
 (должность)

 (подпись)

 Джантотаева Эльвира Юсуфовна
 (Ф.И.О.)

 25.05.2021
 (дата)

 Преподаватель
 (должность)

 (подпись)

 Ярошук Ольга Павловна
 (Ф.И.О.)

 25.05.2021
 (дата)

 Преподаватель
 (должность)

 (подпись)

 Твердунова Марина Викторовна
 (Ф.И.О.)

 25.05.2021
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 617
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Гамов Алексей Юрьевич
 (Ф.И.О.)

 13.05.2021
 (дата)